Phụ lục II: MẪU ĐƠN XIN MIỄN, GIẢM HỌC PHÍ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN MIỄN, GIẢM HỌC PHÍ
Học kỳ: ……... Năm học: …………….

Kính gửi: Hiệu trưởng Trường Đại học Công nghệ Miền Đông

Họ và tên sinh viên: …………….………………… MSSV.………………….
Ngày, tháng, năm sinh:…………………  Nơi sinh: .……………………………
………………………………………………………………………………..…
Lớp:	 Khóa	…………….. Khoa:	………………………………..
Số điện thoại cá nhân: …………………………………………………………
Hộ khẩu thường trú (ghi đầy đủ 3 cấp: xã/phường, huyện/quận, tỉnh/thành phố:
………………………………………………………………………………….
Tôi xin được miễn giảm học phí: ………………………………………………
Vì lý do: …………………………………………………………………………
………………………………………………………………………	………….
Thông tin cá nhân có liên quan:
Họ và tên sinh viên: …………….………………… MSSV.………………….
Ngày, tháng, năm sinh:………………… Điện thoại: .………………………..
………………………………………………………………………………..…
Lớp:	 …………….. Khoa:	………………………………………………………

Tôi cam đoan những lời khai trên là chính xác.

	Đính kèm:
- Kết quả học tập;
- Xác nhận của địa phương (nếu thuộc diện chính sách/hộ nghèo);
- Quyết định bổ nhiệm (đối với CB có chức danh);
- Hợp đồng lao động (đối với CB, GV, NV thuộc NHG);
- Giấy đăng ký kết hôn (đối với trường hợp vợ/chồng);
- Giấy khai sinh/ hộ khẩu (đối với trường hợp anh/ chị em ruột).
(Bỏ những nội dung không cần thiết)
	..., ngày... tháng ... năm...
Người làm đơn
(Ký tên và ghi rõ họ tên)

	Ngày    tháng    năm 2022
CỐ VẤN HỌC TẬP

	Ngày    tháng   năm 2022
TRUNG TÂM TN-VL

[bookmark: _GoBack]

	Ngày    tháng    năm 2022
HIỆU TRƯỞNG

PGS.TS. Phạm Văn Song

Ph

?

 l

?

c II: M

?

U ĐƠN XIN MI

?

N, GI

?

M H

?

C PHÍ

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

 do

-

H

?

nh phúc

ĐƠN XIN MI

?

N, GI

?

M H

?

C PHÍ

H

?

c k

?

: ……... Năm h

?

c: …………….

Kính g

?

i: Hi

?

u trư

?

ng Trư

?

ng Đ

?

i h

?

c Công ngh

?

 Mi

?

n Đông

H

?

 vŕ tęn sinh vięn:

…………….………………

…

MSSV

.

…………………

.

Ngày, tháng, năm sinh:……………

……  Nơi sinh: .……………………………

………………………………………………………………………………..…

L

?

p:

..........................

Khóa

…………….. Khoa:

………………………………..

S

?

 đi

?

n tho

?

i cá nhân: …………………………………………………………

H

?

 kh

?

u thư

?

ng trú (ghi đ

?

y đ

?

 3 c

?

p: xã

/

phư

?

ng, huy

?

n

/

qu

?

n, t

?

nh/

thành ph

?

:

………………………………………………………………………………….

Tôi xin đư

?

c mi

?

n gi

?

m h

?

c phí: ………………………………………………

Vì lý do: …………………………………………………………………………

………………………………………………………………………

………….

Thông tin cá nhân

có

liên quan:

H

?

 và tên sinh viên: …………….…………………

MSSV.………………….

Ngày, tháng, năm sinh:………………… Đi

?

n tho

?

i: .………………………..

………………………………………………………………………………..…

L

?

p:

…………….. Khoa:

………………………………………………………

Tôi cam đoan nh

?

ng l

?

i khai trên là chính xác.

Đính kèm:

-

K

?

t qu

?

 h

?

c t

?

p;

-

Xác nh

?

n c

?

a đ

?

a phương (n

?

u

thu

?

c di

?

n chính sách/h

?

 nghèo);

-

Quy

?

t đ

?

nh b

?

 nhi

?

m (đ

?

i v

?

i CB có ch

?

c danh);

-

H

?

p đ

?

ng lao đ

?

ng (đ

?

i v

?

i CB, GV, NV thu

?

c NHG);

-

Gi

?

y đăng ký k

?

t hôn (đ

?

i v

?

i trư

?

ng h

?

p v

?

/ch

?

ng);

-

Gi

?

y khai sinh/ h

?

 kh

?

u (đ

?

i v

?

i trư

?

ng h

?

p anh/ ch

?

 em ru

?

t).

(B

?

nh

?

ng n

?

i dung không c

?

n thi

?

t)

..., ngày... tháng ... năm...

Ngư

?

i làm đơn

(Kư tên và ghi rơ h

?

 tên)

Ngày

tháng

năm 20

22

C

?

 V

?

N H

?

C T

?

P

Ngŕy

tháng   năm 20

22

TRUNG TÂM TN

-

VL

Ngŕy

tháng

năm 20

22

HI

?

U TRƯ

?

NG

PGS.TS. Ph

?

m Văn Song

  Ph ?  l ? c II: M ? U ĐƠN XIN MI ? N, GI ? M H ? C PHÍ     C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?  NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  -   T ?  do  -   H ? nh phúc     ĐƠN XIN MI ? N, GI ? M H ? C PHÍ   H ? c k ? : ……... Năm h ? c: …………….     Kính g ? i: Hi ? u trư ? ng Trư ? ng Đ ? i h ? c Công ngh ?  Mi ? n Đông     H ?  và tên sinh viên:  …………….……………… …   MSSV . ………………… .   Ngày, tháng, năm sinh:…………… ……  Nơi sinh: .……………………………   ………………………………………………………………………………..…   L ? p:   ..........................   Khóa   …………….. Khoa:   ………………………………..   S ?  đi ? n tho ? i cá nhân: …………………………………………………………   H ?  kh ? u thư ? ng trú (ghi đ ? y đ ?  3 c ? p: xã / phư ? ng, huy ? n / qu ? n, t ? nh/ thành ph ? :   ………………………………………………………………………………….   Tôi xin đư ? c mi ? n gi ? m h ? c phí: ………………………………………………   Vì lý do: …………………………………………………………………………   ………………………………………………………………………   ………….   Thông tin cá nhân  có  liên quan:   H ?  và tên sinh viên: …………….…………………  MSSV.………………….   Ngày, tháng, năm sinh:………………… Đi ? n tho ? i: .………………………..   ………………………………………………………………………………..…   L ? p:     …………….. Khoa:   ………………………………………………………       Tôi cam đoan nh ? ng l ? i khai trên là chính xác.

Đính kèm:   -   K ? t qu ?  h ? c t ? p;   -   Xác nh ? n c ? a đ ? a phương (n ? u  thu ? c di ? n chính sách/h ?  nghèo);   -   Quy ? t đ ? nh b ?  nhi ? m (đ ? i v ? i CB có ch ? c danh);   -   H ? p đ ? ng lao đ ? ng (đ ? i v ? i CB, GV, NV thu ? c NHG);   -   Gi ? y đăng ký k ? t hôn (đ ? i v ? i trư ? ng h ? p v ? /ch ? ng);   -   Gi ? y khai sinh/ h ?  kh ? u (đ ? i v ? i trư ? ng h ? p anh/ ch ?  em ru ? t).   (B ?   nh ? ng n ? i dung không c ? n thi ? t)  ..., ngày... tháng ... năm...   Ngư ? i làm đơn   (Ký tên và ghi rõ h ?  tên)

Ngày      tháng      năm 20 22   C ?  V ? N H ? C T ? P    Ngày      tháng   năm 20 22   TRUNG TÂM TN - VL                  Ngày      tháng       năm 20 22   HI ? U TRƯ ? NG               PGS.TS. Ph ? m Văn Song